UBND HUYỆN CƯ KUIN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH EA TIÊU                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 02/BC-THET                                     Ea Tiêu, ngày 12 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO
[bookmark: _Hlk190153697]Về việc triển khai thực hiện
Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GD&ĐT

[bookmark: _Hlk190153968]Thực hiện Công văn số 26/PGDĐT-CM ngày 10 tháng 02 năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TTBGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GD&ĐT.
Trường Tiểu học Ea Tiêu báo cáo như sau:
- Ban giám hiệu nhà trường đã nghiên cứu kỹ các nội dung quy định về dạy thêm học thêm tại thông tư 29/2024/TT-BGDĐT.
- Tổ chức quán triệt, phổ biến các nội dung văn bản trên đến tất cả VCQL, GV, NV, HS và cha mẹ học sinh được biết để thực hiện theo đúng quy định.
- Nhà trường đã tổ chức cho giáo viên ký cam kết không tổ chức dạy thêm học thêm trong và ngoài nhà trường.
Trên đây là báo cáo về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của trường Tiểu học Ea Tiêu./.

Nơi nhận: 	                           HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Lưu: VT.

                                                                                 Lê Thị Mỹ Hà